Директору
ТОО «НУТРИТЕСТ»
Шарипбаевой А.Ш.

от _______________________
БИН/ИИН _________________________
Конт. тел _______________________

             Прошу Вас провести исследования для государственной регистрации (перерегистрации): __________________________________________________________________
наименование продукции, упаковка, дата изготовления, срок годности, страна, фирма-изготовитель ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Оплату гарантируем.

Директор            __________________                         ____________________
                                 (подпись)                                           (ФИО)

Председателю Экспертного совета
по регистрации БАД, детского питания, пищевых добавок
академику Шарманову Т.Ш.
от ____________________________
БИН/ИИН ____________________________
Конт.тел ____________________________

               Просим провести экспертизу для государственной регистрации: наименование продукции, страна, фирма-изготовитель…………………….
Оплату гарантируем.

Директор            __________________                         ____________________
                                 (подпись)                                           (ФИО)